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Borgarráð

Kaup Reykjavíkurborgar á eignarhluta Faxaflóahafna sf. í Hafnarhúsinu

Lagt er til að borgarráð heimili að ganga frá kaupum Reykjavíkurborgar á 61% eignarhluta 
Faxaflóahafna sf. í Hafnarhúsinu, Tryggvagötu 17.

Greinargerð:

Borgarráð samþykkti þann 17. maí 2018 viljayfirlýsingu um kaup Reykjavíkurborgar á 
eignarhlut Faxaflóahafna sf. í Hafnarhúsinu.

Af hálfu Reykjavíkurborgar er stefnt að því að Hafnarhúsið verði til framtíðar miðstöð myndl
listar í höfuðborginni.  Í Hafnarhúsinu er nú þegar Listasafn Reykjavíkur og fyrir liggur 
samkomulag sem gerir ráð fyrir að að Safn Nínu Tryggvadóttur verði þar til húsa, byggt á 
höfðinglegri gjöf Unu Dóru Copley, dóttur Nínu. 

Viðræður hafa staðið yfir við Faxaflóahafnir um kaup á eignahlut Faxaflóahafna. Fengnir 
voru þrír fasteignasalar til að verðmeta eignina og er lagt til að kaupverð verði kr. 
2.184.800.000. sem er jafnt fasteignamati.

Um Hafnarhúsið

Hafnarhúsið stendur við gömlu höfnina í elsta hluta Reykjavíkur, þar sem frá örófi alda var 
bátalægi bæjarins og fyrsta bryggja hans. Húsið teiknaði Sigurður Guðmundsson arkitekt, 
einn af frumkvöðlum íslenskrar byggingarlistar, í samvinnu við Þórarin Kristjánsson 
hafnarstjóra á árunum 1933-39 og stækkun þess árið 1957-58. Það var endurgert til að hýsa 
starfsemi Listasafns Reykjavíkur frá 1998-2000 af arkitektastofunni Studio Granda. 
Hafnarhúsið hýsir verk úr safneign listamannsins Errós sem hefur ánafnað Reykjavíkurborg 
stórt safn listaverka sinna og bóka, en auk þess eru þar settar upp margvíslegar sýningar á 
samtíma myndlist.

Saga
Húsið var upprunalega byggt sem skrifstofu- og vörugeymsluhús Reykjavíkurhafnar og reis í 
nokkrum áföngum á mikilli landfyllingu sem gerð var við höfnina á árunum 1913-17. Það var 
á sínum tíma ein stærsta bygging landsins og var vandað mjög til byggingarinnar sem ber 
stíleinkenni hins alþjóðlega módernisma, sem þróaðist á millistríðsárunum í mið-Evrópu, 
m.a. út frá hinum þekkta skóla Bauhaus í Þýskalandi.



Endurbætur 1998-2000

Árið 1998 var haldin arkitektasamkeppni um endurgerð byggingarinnar fyrir Listasafn 
Reykjavíkur sem þurfti orðið aukið húsrými – ekki hvað síst vegna stórhuga listaverkagjafar 
Errós til Reykjavíkurborgar árið 1989, og var safnið opnað formlega í apríl árið 2000 þegar 
Reykjavík var ein níu menningarborga Evrópu.

Verðlaunatillagan kom frá arkitektastofunni Studio Granda þar sem arkitektarnir Margrét 
Harðardóttir og Steve Christer tóku útgangspunkt í sögu staðarins. Til suðurs, upp af 
trébryggjunni sem lá hér forðum virkaði Bryggjuhúsið við Vesturgötu sem formlegt 
borgarhlið Reykjavíkur, en þar var lengi opið port í gegnum miðju hússins og hafði sú kvöð 
fylgt byggingu þess árið 1862 að gangur skyldi vera að bryggjunni sem ævinlega yrði opinn 
og frjáls umgangur um. Bryggjuhúsinu hefur í áranna rás verið breytt nokkuð og portinu 
lokað árið 1927, en enn má sjá ummerki fornrar grjóthleðslu bryggjuendans við norðurhlið 
þess. Til merkis um mikilvægi staðarins í Reykjavík ganga öll húsnúmer borgarinnar út frá 
þessum stað.
Við endurgerð Hafnarhússins er minnið um gömlu bryggjuna vakið upp með ás sem sker 
skáhallt í gegnum gömlu bygginguna og opnar aftur tenginguna við höfnina og hafið. 
Aðalinngangur og meginæð listasafnsins vísa þannig á nýjan hátt í hið horfna borgarport og 
hina gömlu líflínu borgarinnar við umheiminn.

Bygging
Upprunalegt hlutverk Hafnarhússins sem iðnaðarhúsnæðis endurspeglast í ytra formi þess þar 
sem byggingin er tiltölulega lokuð út á við. Samkvæmt stíleinkennum hins alþjóðlega 
módernisma er sótt í rennilegt formtungumál lystiskipa og flugvéla, og sneytt hjá öllu skreyti 
en áhersla lögð á notkun byggingarinnar auk samspils láréttra og lóðréttra lína eins og sjá má 
á upphleyptum línum umhverfis glugga sem undirstrika skipan þeirra í lárétta borða á 
útveggjum og lóðréttum bogadregnum útskotum á norðurhlið. Stórar vöruhurðir á austur- og 
vesturhliðum vitna um fyrri umferð vörubifreiða þvert í gegnum húsið en við endurgerð 
byggingarinnar hafa þær ásamt öðrum upprunalegum hurðum á jarðhæð verið látnir halda sér, 
nokkuð sem gefur óvenjulega möguleika á beinni innsýn af götunni inn í einn stærsta 
sýningarsal safnsins. Notkun hússins í dag er undirstrikuð með máluðum flötum í hvítum eða 
gráum lit, en aðalinngangur Listasafnsins er skorinn út úr suðurhliðinni þar sem varlega 
undið skyggnisblað úr steinsteypu yfir dyrum úr gleri vekur athygli. Við innganginn er 
jafnframt opinn sjónás beina leið að höfninni hinum megin hússins.

Viðurkenningar
Icelandic Environmental Services Association Award (2001). Blueprint Architecture Awards 
'Best Public Building Refurbishment', tilnefning (2001). European Union Prize for 
Contemporary Architecture – Mies van der Rohe Award, tilnefning (2001). Viðurkenning 
Sjálfsbjargar, landssambands fatlaðra fyrir framúrskarandi hönnun á aðgengi (2000).

Næstu skref

Reykjavíkurborg ráðgerir að efna til hugarflugs og samráðs til undirbúnings nýrri samkeppni 
um endurgerð þess hluta Hafnarhússins sem nú verður keyptur, sbr. tillögu sem liggur fyrir 
borgarráði á þessum sama fundi. 



Dagur B. Eggertsson

     

Hjálagt:
Verðmat Jöfurs dags. 2. september 2021
Verðmat Kjöreignar dags. 2. september 2021
Verðmat Eignamiðlunar dags. 8. sept. 2021
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Reykjavíkurborg, 
Auðun Helgason, 
Eignaskrifstofu Reykjavíkurborgar, 
Borgartúni 12-14, 
105 Reykjavík. 
audun.helgason@reykjavik.is 
 
2. september 2021. 
 

Matsbeiðni: 

Að beiðni Auðuns Helgasonar hjá eignaskrifstofu Reykjavíkurborgar hafa undirritaðir skoðað 
og verðmetið þann hluta Tryggvagötu 17 í Reykjavík, Hafnarhússins, sem er í eigu 
Faxaflóahafna sf., samtals 5.799,2 m² að birtu flatarmáli ásamt hlutdeild félagsins í lóðinni 
sem er eignarlóð. Fasteignamat eignarhluta Faxaflóahafna sf. er kr. 2.184.800.000 og 
brunabótamat 2.328.300.000. Fyrirhugað fasteignamat 2022 er kr. 2.186.950.000. 

Breytingar frá 2018 

Sams konar verðmat var gert í október 2018. Það verðmat sem nú er gert er í raun endurmat á 
því verðmati með tilliti til breytinga.  Þær helstu breytingar sem orðið hafa og valda breyttu 
verðmati eru: 

• Byggingarkostnaður hefur hækkað og eru því endurbætur á húsinu kostnaðarsamari. 

• Vextir á markaði hafa lækkað, sem hefur almennt haft áhrif til hækkunar á verði 
atvinnuhúsnæðis.  

• Vegna lægri vaxta má gera ráð fyrir að kaupendur slíkra fasteigna sem hér eru metnar 
geri lægri kröfu um ávöxtun af heildarfjárfestingunni. 

Lýsing eignar: 

Húseignin Tryggvagata 17 samanstendur af fjórum hæðum auk turnbygginga á fimmtu hæð. 
Lítið turnherbergi er svo skráð á sjöttu hæð. Sameiginlegur lagnakjallari er undir húsinu. 
Húsið er skráð „Skrifstofa“ hjá Þjóðskrá Íslands. 
 
Samkvæmt upplýsingum úr fasteignaskrá Þjóðskrár Íslands er öll húseignin að Tryggvagötu 
17 skráð sem matshluti 01, samtals 9.508,7 m² að birtu flatarmáli.  
Matshlutinn skiptist með eftirfarandi hætti milli eigenda: 

- Eignarhluti Reykjavíkurborgar er auðkenndur með fasteignanúmerinu F2265009, 
eining merkt 01-0101, samtals 3.709,5 m² að birtu flatarmáli, og telst vera 39% 
húseignarinnar. 

- Eignarhluti Faxaflóahafna sf. er auðkenndur með fasteignanúmerinu F2000240, 
eining merkt 01-0301, samtals 5.799,2 m² að birtu flatarmáli, og telst vera 61% 
húseignarinnar.  

Lóðin, sem er 3.014 m² að stærð, er í eigu Reykjavíkurborgar og Faxaflóahafna sf. í réttu 
hlutfalli við eignarhluta hvors aðila í húseigninni. 
 
Eignarhluti Faxaflóahafna í Tryggvagötu 17 er á 5 hæðum í húsinu auk turnherbergis á 6. 
hæð. Nánar tiltekið: 
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Á 1. hæð  565,3 m² 
Á 2. hæð  698,6 m² 
Á 3. hæð  1.952,8 m² 
Á 4. hæð  2.295,8 m² 
Á 5. hæð  281,0 m² 
Turnherbergi  5,7 m² 
 
Sjá nánar töflu og teikningar (blá-litað), sem eru fylgiskjal við verðmatið. 

Eignarhluti Faxaflóahafna er nær allur innréttaður sem skrifstofuhúsnæði. Parket eða dúkur á 
gólfum og lagnastokkar víða með veggjum. Kerfisloft með innfelldri lýsingu eru einnig víða í 
húsnæðinu. Lyftur eru á norðurhlið hússins og einnig í vestur- og austurinngangi suðurhliðar. 
Sameign hússins er snyrtileg. Samkvæmt óþinglýstri eignaskiptayfirlýsingu frá desember 
2000 eru engin bílastæði á lóðinni. 

Faxaflóahafnir eru sjálfar að nýta um 1.658 m² á 1., 3., 4. og 5. hæð hússins. Að öðru leyti er 
eignarhluti Faxaflóahafna ekki í notkun. Síðasti stóri leigjandinn í húsinu var 
Velferðarráðuneytið sem leigði samtals um 3.300 m² á 2., 3., 4. og 5. hæð hússins. 
Ráðuneytið flutti úr húsinu árið 2017. 

Í miðju húseignarinnar er port sem að hluta til er yfirbyggt og er sú viðbygging í séreigu 
borgarsjóðs samkvæmt óþinglýstri eignaskiptayfirlýsingu frá desember 2000. 

Almennt um verðmatið: 

Við teljum að réttast sé að notast við tekjumatsaðferð við mat á þessari fasteign. Uppskipting 
rýma í húsinu er með þeim hætti að raunhæft er að leigja húsið út í einni eða fleiri 
skrifstofueiningum og ná þannig að hámarka tekjur af húsinu. 

Til viðmiðunar á verðmatsútreikningum er notast við þá ávöxtunarkröfu sem líklegt er að 
kaupandi geri kröfu um við fjárfestingu í viðkomandi eign.   

Við verðmatið er tekið tillit til eftirfarandi þátta: 

• Er mikið af sambærilegu húsnæði laust á svæðinu? 

• Hvert er líklegt söluverð og leiguverð á framboðnu húsnæði á svæðinu? 

• Hvernig er nærumhverfið, svo sem aðkoma, bílastæði, frágangur lóða og húsa og 
starfsemi í nágrenninu?  

• Er húsið ónothæft vegna viðhaldsþarfar og hvenær skilar það tekjum?  Útreikningur í 
rekstrarskjali í verðmötum okkar byggir á tekjum allan tímann. 

Rekstrarskjalið gerir ekki ráð fyrir töpuðum leigutekjum vegna biðtíma við að finna nýjan 
notanda að leigueiningum, né breytingum/endurnýjun á húsnæðinu fyrir nýja leigjendur. 

Mat hefur verið lagt á tekjumöguleika viðkomandi eignar.  

Mat hefur verið lagt á áætluð rekstrargjöld viðkomandi eignar. 
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Mat hefur verið lagt á ávöxtunarkröfu fasteignarinnar miðað við markaðsaðstæður í dag.  

Lagt er gróft mat á kostnað við að koma eignunum í tekjuhæft ástand og síðan beitt sömu 
aðferðarfræði og um fullbúna eign væri að ræða og kemur það fram sem einskiptiskostnaður í 
meðfylgjandi útreikningum. 

Það skal áréttað að verðmatið lítur á rekstrarskjalið og ávöxtunarkröfuna til hliðsjónar, ásamt 
söluverði á sambærilegu húsnæði, við endanlega ákvörðun á líklegu markaðsverði.  

Forsendur verðmats: 

Á matsfundi árið 2018 var upplýst að komið hafa upp alvarleg vandamál vegna leka og myglu 
í húsinu. Fyrir liggur skýrsla og úttekt frá Eflu verkfræðistofu frá 14. sept. 2016 þar sem fram 
kemur að áætlaður kostnaður við viðgerðir á húsinu m.v. valkost 2 í skýrslunni, sé um 735 
milljónir króna. Það er forsenda þessa verðmats að farið verði í endurbætur samkvæmt 
valkosti 2. Breytist þessi upphæð til hækkunar/lækkunar hefur það bein áhrif á verðmatið til 
hækkunar/lækkunar. Við endurgerð verðmatsins nú 2021, er áætlaður kostnaður við að bæta 
ástand 2. og 3. hæðar uppfærður með hliðsjón af breytingu á byggingarvísitölu. 

Í þessu verðmati er ekki lagt sérstakt mat á áreiðanleika mats Eflu á þessum kostnaði. Einnig 
gerir verðmat þetta ráð fyrir að leggja þurfi út í kostnað við að endurbæta hæðir 2. og 3. til að 
ná því leiguverði sem verðmatið gerir ráð fyrir að sé eðlilegt markaðsverð á leigu á 
sambærilegu skrifstofuhúsnæði á svæðinu, um 3.200 kr./fm. Í þessum kostnaði gæti m.a. falist 
að skipta um gólfefni og bæta lýsingu. 

Aðgerð Áætlaður kostnaður 
Þakviðgerð og utanhússklæðning, 61% 
hlutur í áætlun Eflu 

295.850.000 kr. 

Viðgerðir á 4. hæð vegna mygluvandamála, 
skv. áætlun Eflu 

250.000.000 kr. 

Áætlaður framkvæmdakostnaður til að bæta 
ástand 2. og 3. hæðar. 

  107.437.780 kr. 

Samtals áætlaður kostnaður: 653.287.780 kr. 
Tafla 1. Einskiptiskostnaður sem gert er ráð fyrir að þurfi að leggja í til að ná 3.200 kr./fm. leiguverði. 

Meðfylgjandi gögn: 

- Tafla sem sýnir nánar eignarhluta Faxaflóahafna í húsinu 
- Teikningar úr óþinglýstri eignaskiptayfirlýsingu 
- Útprentun úr Þjóðskrá Íslands 

Almennir fyrirvarar:  

Eftirfarandi fyrirvarar eru gerðir við verðmat þetta: 

1. Nákvæm skoðun þinglýstra gagna svo sem eignaskiptayfirlýsinga, lokaúttekta og 
annarra kvaða og réttinda hefur ekki farið fram.  Hér er gert ráð fyrir því að í þessum gögnum 
sé ekki um nein þau atriði að ræða sem gætu haft afgerandi áhrif á verðmat þetta.   
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2. Verðmatið miðar við bestu nýtingu miðað við tímalínu, þ.e. að eignir liggi ekki 
óeðlilega lengi án þess að vera tekjuberandi (innri eða ytri leigutekjur). 

3. Verðmat þetta getur ekki skoðast sem söluyfirlit skv. 10. gr. í lögum um sölu 
fasteigna og skipa nr. 70/2015. 

 

Niðurstaða: 

Eftir skoðun eignarinnar og að teknu tilliti til söluverðs atvinnuhúsnæðis á sambærilegum 
svæðum teljum við söluverð þessarar eignar vera kr. 1.877.000.000 sbr. núverandi ástand á 
atvinnuhúsnæðismarkaði; 

Krónur einn milljarður átta hundruð sjötíu og sjö milljónir 00/100 

Verðmat þetta byggir á þeim grundvelli að um væri að ræða eign til sölumeðferðar hjá Jöfri 
ehf. og nær fyrst og fremst til hugsanlegs söluverðs hins metna miðað við markaðsaðstæður 
eins og þær eru í dag, verðs sambærilegra eigna og að góður tími gefist til sölumeðferðar.   

Við ákvörðun verðmatsins er litið til ástands, stærðar, staðsetningar og söluhorfa á hinni 
metnu eign.   

Undirritaðir hafa skoðað og verðmetið ofangreinda eign og stuðst auk þess við gögn og 
upplýsingar sem við höfum aflað okkur. Eignina höfum við metið eftir bestu samvisku og 
þekkingu. 

 

Reykjavík, 2. september 2021. 

 

Ólafur Jóhannsson    Magnús Kristinsson 

löggiltur fasteignasali og leigumiðlari  löggiltur fasteignasali og leigumiðlari  
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Tryggvagata 17, Reykjavík, F200-0240.

Skráning fasteignaskrár ríkisins

Húsmat 1.686.650.000 kr.    

Lóðarmat 498.150.000 kr.       

Fasteignamat 2.184.800.000 kr.    

Brunabótamat 2.328.300.000 kr.    

Stærð í fermetrum 5.799,2                  

Áætlaðar árstekjur l eiga/fm. leiguverð/mán. verð/ári

M.v. útleigu, líklegt leiguverð 3.200 kr.   18.557.440 kr.                222.689.280 kr.       

Heildartekjur 18.557.440 kr.                222.689.280 kr.       

Gjöld

Fasteignaskattur 1,60% af fas teignamati 34.956.800 kr.          

Vatnsgjald 207,71 kr. per fm + 5.352 kr. per fas tanr. 1.209.904 kr.            

Holræsagjald 443,28 kr. per fm + 11.485 kr. per fastanr. 2.582.154 kr.            

Áætluð brunatrygging 1.000 kr.   per 1M brunabótamats 2.328.300 kr.            

Áætluð húseigandatrygging 1.000 kr.   per 1M brunabótamats 2.328.300 kr.            

Áætlaður umsjónarkostnaður 1% af tekjum m.v. einn aði la 2.226.893 kr.            

Áætlað viðhald 1,50% af fas teignamati 32.772.000 kr.          

Heildarrekstrargjöld, áætluð 78.404.351 kr.          

Tekjur - gjöld 144.284.929 kr.       

Einskiptiskostnaður, til að ná ofangreindum tekjum

Þakviðgerð og utanhússklæðning 61 % hlutur 295.850.000 kr.       

Viðgerð á 4. hæð 250.000.000 kr.       

Framkvæmdakostnaður 1., 2. og 3. hæð 33.400 kr. per fm. 107.437.780 kr.       

Samtals fjárfesting umfram kaupverð: 653.287.780 kr.       

Einfaldur virðisútreikningur miðað við áætlaðar tekjur og áætluð gjöld

Virði miðað við ofangreint og mismunandi kröfur til ávöxtunar á heildarfjárfestingu

Ef ávöxtunarkrafa er 5,70% er virði eignarinnar 2.530.000.000 kr.    

er fjárfestignarvirði 1.876.712.220 kr.    

Einfaldur virðisútreikningur miðað við fjármögnun; kaupverð 2.530.000.000 kr.    

Fjármögnun, árlegir vextir 70% 3,70% 65.527.000 kr.          

Egið fé ávöxtun 33% 9,43% 78.757.929 kr.          

Eigið fé kr. 834.900.000 kr.       

Verð á fm. 323.616 kr.

Fasteignamat á birta fermetra 376.742 kr.

Brunabótamat á birta fermetra 401.486 kr.

Meðalleiguverð á birta fermetra, á mánuði 3.200 kr.

Viðhald á birta fermetra á mánuði 471 kr.

Heildarrekstrargjöld á birtan fermetra á mánuði 1.127 kr.

Athugasemd: Tekjur hér að ofan gera  ekki  ráð fyri r mögulegum hækkunum né lækkunum á  leigutekjum og því 

tekur þess i  útreikningur ekki  á  mögulega  hærra  né lægra  lokavi rði  eignarinnar.   Miðað er við að leiguverð sé 

tengt vís i tölu neys luverðs  ti l  verðtryggingar.

Athugasemd: Tekjur og gjöld eru hér áætluð og fjárfes ti  ber að skoða báða l iði  betur áður en ákvörðun er tekin um 

fjármögnun, kaup eða annað tengt eigninni .

Athugasemd: Miðar við 3% kaup- og lántökukostnað . Ekki  tekið ti l l i t ti l  skatta  né greiðsluflæðis . Vextir sem 

lántakandi  fær eru mismunandi .
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FASTEIGNAYFIRLIT 
Fasteignanúmer: F2000240
Tryggvagata 17, Reykjavíkurborg

 
ÞINGLÝSTIR EIGENDUR

Engir þinglýstir eigendur skráðir

FASTEIGNAMAT

Gildandi fasteignamat 2021 Fyrirhugað fasteignamat 2022

2.184.800.000 kr. 2.186.950.000 kr.

NOTKUNAREINING - SKRIFSTOFA

Notkunareininganúmer Staðfang

N2000240 Tryggvagata 17

Húsmat Lóðarmat Brunabótamat Endurstofnsverð

1.686.650.000 kr. 498.150.000 kr. 2.328.300.000 kr. 1.177.472.000 kr.

Notkun Flatarmál Tryggingafélag Byggingarefni

Skrifstofa 5799,2 m² VÍS Steypa

Skráðir umráðendur skv. fasteignaskrá

Nafn Kennitala Eignarhlutfall Kaupdagur Afhending

Faxaflóahafnir sf. 530269-7529 100% 06.12.1998 06.12.1998

Matseiningar

Merking Lýsing Bygg.ár Flatarmál Bygg.stig Matsstig Fasteignamat Brunabótamat

010301 Reykjavíkurhö
fn

1933 5799,2 m² 7 Fullgerð
bygging

7 Fullgerð
bygging

2.184.800.000 kr. 2.328.300.000 kr.
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Rekstrareiningar

Eignarhald

01 0 - Séreign

Rými Lýsing Lokun Brúttó m2 Brúttó m3 Birt stærð m2 Nettó m2 Skipta m3 H-Fl.

01 X sameign allra 338,1 2298,2 0 0 0

01 2 - Séreign
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Rými Lýsing Lokun Brúttó m2 Brúttó m3 Birt stærð m2 Nettó m2 Skipta m3 H-Fl.

01 0106 Húsvörður
ofl.

108,8 483,1 108,8 0 0

01 0107 Skrifstofur
ofl.

147 617,4 147 0 0

01 0108 Skrifstofur
ofl.

110,7 471,8 110,7 0 0

01 0109 Stigahús 34 142,8 34 0 0

01 0111 Stigahús 35,3 148,8 35,3 0 0

01 0112 Inngangur/Sti
gi

101,6 426,7 101,6 0 0

01 0113 Stigahús 27,9 117,2 27,9 0 0

01 0205 Skrifstofur 325,8 1238 325,8 0 0

01 0206 Skrifstofur 324,1 1231,6 324,1 0 0

01 0207 Stigahús 15,1 119,3 15,1 0 0

01 0209 Stigahús 4,4 42,6 4,4 0 0

01 0210 Stigahús 6,3 65,7 6,3 0 0

01 0211 Stigahús 6,3 65,7 6,3 0 0

01 0213 Stigahús 16,6 121,2 16,6 0 0

01 0301 Skrifstofur 441,5 1677,7 441,5 0 0

01 0302 Skrifstofur 337,3 1281,7 337,3 0 0

01 0304 Skrifstofur 338,8 1287,4 338,8 0 0

01 0305 Skrifstofur 439,7 1670,9 439,7 0 0

01 0306 Skrifstofur 343,2 1304,2 343,2 0 0

01 0307 Stigahús 15,1 119,3 15,1 0 0

01 0309 Stigahús 4,3 42,6 4,3 0 0

01 0310 Stigahús 6,3 65,7 6,3 0 0

01 0311 Stigahús 6,3 65,7 6,3 0 0

01 0312 Forstofa 3,7 40,3 3,7 0 0

01 0313 Stigahús 16,6 121,2 16,6 0 0

01 0401 Skrifstofur 643,2 2120,6 643,2 0 0

01 0402 Skrifstofur 680,5 2177,6 680,5 0 0

01 0403 Skrifstofur 860,6 2753,9 860,6 0 0

01 0404 Stigahús 47,4 226,2 47,4 0 0

01 0405 Stigahús 10,1 55,4 10,1 0 0

01 0406 Stigahús 27,6 111 27,6 0 0

01 0407 Stigahús 9,8 31,4 9,8 0 0

01 0408 Stigahús 16,6 124,4 16,6 0 0

01 0501 Herbergi 23,7 64 23,7 0 0

01 0502 Herbergi 13,3 39,9 13,3 0 0

01 0503 Stigahús 4,4 29,7 4,4 0 0

01 0504 Herbergi 24,5 73,5 24,5 0 0

01 0505 Herbergi 33,5 100,5 33,5 0 0

01 0506 Stigahús 5,5 39,9 5,5 0 0

01 0507 Herbergi 31,3 93,9 31,3 0 0

01 0508 Herbergi 58,9 176,7 58,9 0 0

01 0509 Stigahús 12,8 57,3 12,8 0 0

01 0510 Herbergi 7,2 14,8 7,2 0 0

01 0511 Herbergi 20,2 60,6 20,2 0 0

01 0512 Stigahús 4,8 30,9 4,8 0 0

01 0513 Herbergi 17,6 52,8 17,6 0 0

01 0514 Herbergi 23,3 62,9 23,3 0 0

01 0601 Turn 5,7 17,1 5,7 0 0

LANDUPPLÝSINGAR
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ATH: Þinglýst eignaskiptayfirlýsing er sú heimild sem gildir um skráningu fasteigna. Ef misræmi er á milli upplýsinga í fasteignaskrá og

þinglýstrar eignaskiptayfirlýsingar þá gildir þinglýst eignaskiptayfirlýsing.

Landeignanúmer: L100094

Gerð Notkun Stærð Lóðarmat

Lóð Viðskipta og þjón.lóð 3009,0 m² 836.900.000 kr.

Skráðir umráðendur skv. fasteignaskrá

Nafn Kennitala Eignarhlutfall

Reykjavíkurborg 530269-7609 0 %

Faxaflóahafnir sf. 530269-7529 0 %

Skýringar

Byggingarstig: Samþykkt byggingarstig frá byggingarfulltrúa

Matsstig: Forsenda mats

Vísitala brunabótamats: 780,7
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